

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: نسترن نصرتی
۰۲ می ۲۰۲۲

اخبار شصت و هفتمین روز جنگ در اوکراین

(تا ساعت ۲۴ به وقت اروپای غربی)



خوانندگان محترم، اخبار و گزارش های جنگ ضد فاشیستی روسیه در اوکراین با سرعت تهیه و ترجمه می شود و احتمال دارد نقص و کمبودی در ترجمه آنها وجود داشته باشد، به این ترتیب از خوانندگان عذرخواهی می کنیم

"پنج نفر در زیرزمین ما جان باختند" – یک شاهد عینی می گوید که چگونه نیروهای آزوف ساکنان ماریوپل را از خانه هایشان بیرون کردند.

در یک ویدیوی RT، یکی از ساکنان درباره "روش های دفاعی" مورد استفاده ارتش اوکراین در نبردهای ماریوپل صحبت می کند. سربازان مردم را از یک ساختمان چند طبقه از آپارتمان هایشان بیرون کردند تا در آنجا موقعیت های تیراندازی ایجاد کنند.

مردم که در انبار یک خواربار فروشی محبوس شده بودند، مجبور بودند روزهای زیادی را تحمل کنند. پنج پیر و بیمار بدون دارو جان خود را از دست دادند. هنگامی که سربازان این منطقه مسکونی را ترک کردند، به خانه او تیراندازی کردند و آن را به آتش کشیدند.

در همین حال، تظاهرات در بسیاری از شهرهای جهان در حمایت از نیروهای آزوف برگزار می شود. پوسترها شبه نظامیان ملی گرا را به عنوان مدافعان ماریوپل ستایش می کنند.

"نارنجک ها همه جا می افتند" - نبرد شدید برای پوپاسنایا در جمهوری خلق لوگانسک

سارگون هاداجا، خبرنگار جنگی RT در مورد درگیری در اطراف شهر پوپاسنایا در شمال جمهوری خلق لوگانسک گزارش می دهد: "شدت درگیری در حال افزایش است، پهبادهای اوکراینی هر از گاهی بر فراز ما پرواز می کنند، گلوله ها در همه جا فرو می ریزند".

"نیروهای LNR نازی ها را بیرون رانده اند و پیوسته در حال پیشروی هستند. صدای غرش گلوله باران در همه جا شنیده می شود. دود ناشی از ترکیدن گلوله ها به وضوح قابل مشاهده است. مواضع جلویی شبه نظامیان خلق زیر آتش است."

خبرنگار در آخرین مطلب خود از موقعیت متروکه ملی گرایان بخش راست گزارش می دهد و به دنبال پوششی از گلوله باران در مقر نیروهای عملیاتی شبه نظامیان لوگانسک است.

یکی از سربازان به او می گوید که ستیزه جویان یگان های اوکراینی با لباس غیرنظامی تلاش می کنند صحنه درگیری را ترک کنند: برخی از آنها دستگیر و برای بازجویی برده می شوند.

واحدهای چچنی Rosgwardia نیز در نبردهای Popasnaya شرکت می کنند. بر اساس یک گزارش تصویری، کنترل ساختمان شورای شهر را به دست گرفتند.



Reuters

پرچم پیروزی در میدان مرکزی در ملیتوپل در جنوب اوکراین برافراشته شد

نشان دادن نشان شوروی برای سال ها در اوکراین ممنوع بود. با ورود نیروهای روسی در جریان عملیات نازی زدائی نظامی در اوکراین، این ممنوعیت لغو شد. پرچم های موسوم به پیروزی از روز یکشنبه در مکان های عمومی در چندین شهر جنوبی اوکراین تحت کنترل روسیه، از جمله در ملیتوپل در منطقه زاپوروژیه به اهتزاز در می آیند. پرچم تهاجمی لشکر ۱۵۰ تفنگ که در تسخیر رایشتاگ آلمان در برلین در ۱ مه شرکت کرد، پرچم پیروزی محسوب می شود. تجسم آن توسط قانون روسیه ارائه شده است. امروز هفتاد و هفتمین سالگرد این رویداد است.

قانون روسیه تصریح می کند که "پرچم پیروزی، نماد رسمی پیروزی مردم شوروی و نیروهای مسلح آنها بر آلمان نازی در جنگ بزرگ میهنی ۱۹۴۱-۱۹۴۵، یادگار دولتی روسیه است" و "برای همیشه در زیر آن حفظ خواهد شد." شرایطی که حفظ و دسترسی به آن را برای مشاهده تضمین می کند."

بیش از پنج میلیون روس در مراسم موسیقی "ما خواستار جهان بدون نازیسم هستیم" شرکت کردند.

وزارت دفاع روسیه با شعار "ما طرفدار جهان بدون نازیسم هستیم" روز یکشنبه یک ماراثن جمع آوری کمک های مالی را با همکاری مناطق برگزار کرد.

در ۲۲ شهر در سراسر کشور، ستارگان برجسته موسیقی پاپ، گروه ها و هنرمندان آهنگ های معروف نظامی مربوط به سال های جنگ و جدیدتر را خواندند. آنها همچنین حقایقی در مورد جنایات نازی ها را برای حضار می خوانند. تنها در منطقه کالینینگراد، کنسرت هائی با شرکت بیش از یک و نیم هزار بازیگر نظامی از ۱۲۷ موسسه فرهنگی وزارت دفاع برگزار شد: گروه های آواز و رقص، تئاتر، خانه افسران، باشگاه های واحدهای نظامی و موسسات آموزشی. .

این ماراثن در کامچاتکا، پریمورسک، خاباروفسک، ترانس بایکالیا، استاوروپل، بوریاتیا، اوستیای شمالی-آلانیا، کریمه، ساخالین، آمور، سوردلوسک، نووسیبریسک، سامارا، روستوف، ورونژ، کالینینگراد و مناطق مورمانسک، سن پترزبورگ و سن پترزبورگ برگزار شد.

غیرنظامیان تخلیه شده از آزوفاستال از ارباب توسط ارتش اوکراین خبر دادند

غیرنظامیان نجات یافته که حدود دو ماه را در زیرزمین کارخانه فولاد آزوفاستال سپری کردند، هیچ اطلاعاتی از ارتش اوکراین در مورد کریدورهای بشردوستانه دریافت نکردند و به طور سیستماتیک در ترس و وحشت نگاه داشته میشدند. یکی از کارمندان آزوفاستال در مصاحبه با ریانووستی از وضعیت کارخانه گلایه کرد: "ترس ناامیدی فقط شما را به قفس می برد و به شما فرصتی برای نجات خود نمی دهد."

سربازان اوکراینی، چه از هنگ آزوفا و چه از نیروی بحری اوکراین، اطمینان حاصل کردند که هیچ یک از غیرنظامیان نمی توانند در روز راهروی "سبز" اعلام شده، زیرزمین ها را ترک کنند. در آنجا آنها "سربازان خوب" بودند، اما کسانی که می گفتند "ما شما را اینجا دفن می کنیم".

افرادی که در پناهگاه پناهجویان در Besymyannoe، در جمهوری خلق دونتسک با رسانه های روسی صحبت می کنند، گزارش می دهند که یک بار نتوانسته اند نور روز را ببینند و بسیار خوشحال هستند که نجات یافته اند.

وزارت روسیه پیشتر اعلام کرده بود که اخیراً در مجموع ۴۶ غیرنظامی از منطقه اطراف کارخانه فولاد آزوفاستال در شهر بندری ماریوپل تخلیه شده اند. روز شنبه، ۲۵ نفر ابتدا به محل امن رفتند. هنگام شب، ۲۱ نفر دیگر از آتش بس استفاده می کردند تا به محل امن برسند. سپس آنها را به روستای بزمیاننویه در جمهوری خلق دونتسک منتقل کردند.

رسانه های روسی: ۴۰ غیرنظامی از کارخانه "آزوفاستال" در ماریوپل تخلیه شدند

رسانه های روسی از اجرای عملیات جدیدی برای تخلیه گروهی از غیرنظامیان از کارخانه فولاد آزوفاستال خبر دادند که همچنان آخرین پایگاه نیروهای اوکراینی در شهر ماریوپل در منطقه دونباس است.

آژانس "نوستی" تأیید کرد که این گروه شامل ۴۰ غیرنظامی از جمله ۱۸ مرد، ۱۴ زن و هشت کودک است و افزود که آنها با سه اتوبوس کارخانه محاصره شده توسط نیروهای روسی و زمین های مجاور را ترک کردند. این آژانس با بیان اینکه روند تخلیه زیر نظر کارمندان سازمان ملل متحد و کمیته بین المللی صلیب سرخ انجام شد، تأکید کرد که این غیرنظامیان به یک پناهگاه موقت در روستای بیزیمنوئه منتقل شدند.

ولادیمیر پوتین اولویت های ویزا برای دیپلمات ها، مقامات و روزنامه نگاران اروپایی را لغو کرد

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه روز یکشنبه قانونی را امضا کرد که به اولویت های ویزا برای شهروندان اکثر کشورهای اروپایی پایان می دهد. بر اساس سند منتشر شده در وب سایت اطلاعات حقوقی، این اقدام دیپلمات ها، اعضای دولت، اعضای هیئت های رسمی، نمایندگان مجلس، کارمندان دادگاه های عالی و قانون اساسی و روزنامه نگاران کشورهای اتحادیه اروپا، سوئیس، نروژ، دانمارک، ایسلند، لیختن اشتاین را تحت تأثیر قرار می دهد. این حرکت با نیاز به "اقدام فوری در پاسخ به اقدامات ناخوشایند" توجیه می شود. بر اساس قانون، رئیس جمهور می تواند با صلاحدید خود اقدامات را لغو کند.

وزارت دفاع روسیه: تخلیه غیرنظامیان از ساختمان های مجاور آذوقه در ماریوپل.

وزارت دفاع روسیه گزارش داد که دو گروه غیرنظامی به تعداد ۴۶ نفر موفق به ترک ساختمان های مسکونی مجاور کارخانه آذوقه در شهر ماریوپل شدند. این وزارتخانه در بیانیه ای گفت: "در ۳۰ اپریل، دو گروه از غیرنظامیان، مجموعاً ۴۶ نفر، ساختمان های آپارتمانی مجاور آذوقه در شهر ماریوپل را ترک کردند و مسکن و غذا برای آنها فراهم شد." علاوه بر این، ستاد دفاع نیروهای مردمی دونتسک اعلام کرد: "بر اساس اطلاعات تأیید شده، ۲۸ نفر در شامگاه ۳۰ اپریل تخلیه شدند که بیشتر آنها زن، مرد مسن و کودک هستند (یکی از آنها چهار ماهه است)." پیش از این گزارش شده بود که مقدمات برای ازسرگیری بندر ماریوپل آغاز شده است و واحدهای وزارت شرایط اضطراری جمهوری دونتسک در بندر مشغول کار هستند که منطقه را برای وجود هرگونه مواد منفجره بررسی می کنند.

پیش از این، آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد گفته بود که سازمان ملل متحد در تلاش است تا با روسیه و اوکراین، تخلیه غیرنظامیان از ماریوپل را سازماندهی کند.

به گفته گوترش، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه با او موافقت کرد که با حمایت سازمان ملل متحد و کمیته بین المللی صلیب سرخ، غیرنظامیان می توانند به مناطق تحت کنترل دولت اوکراین تخلیه شوند. دبیرکل سازمان ملل تأکید کرد که این سازمان در حال حاضر روی جزئیات مورد بحث توسط وزارت دفاع روسیه و کارکنان سازمان ملل در مسکو کار می کند.

منبع: ریانووستی، تاس

وزارت دفاع روسیه گزارش داد آشیانه ای با سلاح های آمریکا و اروپا در نزدیکی اودسا منهدم شده است. سرلشکر ایگور کوناشنکوف، سخنگوی وزارت دفاع روسیه در نشست خبری صبح یکشنبه خود از حمله روسیه به

آشیانه ای در نزدیکی اودسا با سلاح و مهمات اروپائی و امریکائی خبر داد. باند فرودگاه نظامی نیز با راکت های دقیق اونیکس منهدم شد.

به گفته این سخنگوی، نیروی هوائی روسیه سایر اهداف نظامی در اوکراین را با راکت های بسیار دقیق از جمله چهار پرسنل و تجهیزات و سه انبار با سلاح و مهمات در نزدیکی شهرهای برژینویه، زلاتینو و بارانکوو مورد هدف قرار داد. علاوه بر این، نیروی هوائی روسیه دو دستگاه دفاع راکتی اس-۳۰۰ اوکراینی را در نزدیکی شهرهای زاپوروژیه و آرتیموفسک منهدم کرد. در مجاورت روستاهای پریولونیه و شفشنکو در منطقه زاپوروژیه، دو انبار مهمات و سوخت و ۱۵ پایگاه و تمرکز پرسنل و فناوری منهدم شد. در این حملات ۱۴۰ سرباز اوکراینی کشته و ۱۹ خودروی زرهی از کار افتادند.

کوناشنکوف همچنین از استفاده از توپخانه خبر داد. در نتیجه ۷۶۸ مرکز پرسنل و تجهیزات نیروهای مسلح اوکراین، ۲۴ پست فرماندهی و سه انبار با توپ و مهمات راکتی در نزدیکی روستای گروشواها منهدم شد. تا ۲۰۰ سرباز اوکراینی کشته شدند.

کوناشنکوف همچنین از سرنگونی دو بمب افکن اوکراینی سوام ۲۴ در نزدیکی روستای پتروفسکویه در منطقه خارکف خبر داد. پدافند هوائی روسیه در طول شب ۱۲ پهپاد اوکراینی و دو راکت بالستیک توشکا یو را سرنگون کرد. دو فروند راکت اسمرچ بر فراز روستای سمیونوکا در منطقه خارکف رهگیری شد.

المان در تامین مواد غذایی با "شوک تورمی" مواجه است

المان در خرده فروشی مواد غذایی با "شوک تورمی" مواجه است، در حالی که کارشناسان معتقدند وضعیت به سمت وخامت بیشتر پیش می رود.

روزنامه المانی "هندلزبلات" در گزارشی گزارش داد که قیمت مواد غذایی در ماه مارچ بیش از ۶ درصد افزایش یافت، سبزیجات تازه بیش از ۱۴ درصد و روغن نباتی ۱۷ درصد افزایش یافت.

در عین حال کارشناسان بر این باورند که این تحولات نشان دهنده نقطه پایانی بحرانی نیست که در این بخش می گذرد و بر ادامه روند افزایشی قیمت ها تاکید می کند.

کارشناسان هشدار داده اند که افزایش قیمت مواد غذایی به ویژه گروه های کم درآمد را تحت تاثیر قرار خواهد داد. به گفته تحلیلگران مرکز تحقیقات "جی اف کا"، ۸۵ درصد از مصرف کنندگان انتظار دارند قیمت کالاهای روزانه افزایش بیشتری پیدا کند و این رقم قبل از تشدید بحران اوکراین ۷۷ درصد بود.

بر اساس گزارش این روزنامه، وضعیت مصرف کنندگان در المان رو به وخامت است، جایی که مرکز تحقیقاتی "GfK" انتظار داشت که شاخص آب و هوای مصرف کننده در ماه می ۲۶.۵ درصد کاهش یابد.

منبع: ریانووستی

بیش از ۷ هزار نفر در مناطق آزاد شده اوکراین حقوق خود را از خزانه داری روسیه دریافت کردند

بیش از ۷ هزار مستمری بگیر و کارمند اوکراین مبالغی به مبلغ ۱۰ هزار روبل به عنوان حقوق ماهانه دریافت کردند که در مجموع بیش از ۷۰ میلیون روبل توسط دولت روسیه پرداخت شد.

سرویس مطبوعاتی وزارت اورژانس روسیه به تاس گفت: "در یک ماه، بیش از ۷۴۰۰ درخواست دریافت شد و بیش از ۷۰۰۰ نفر از جمله مستمری بگیران، کارمندان بخش دولتی و شهروندان مسن در سرزمین‌های آزاد شده اوکراین پرداخت‌های نقدی دریافت کردند".

وزارت اورژانس روسیه همچنین یک دسته دیگر از کمک‌های بشردوستانه به ساکنان جمهوری خلق دونتسک و لوگانسک و اوکراین به میزان بیش از ۵۰۰ تن تحویل داد. شامل غذا، دارو، مایحتاج و مایحتاج اولیه است. در همین حال، امدادگران وزارتخانه مشغول پاکسازی آوار در مناطق مسکونی آسیب دیده هستند. آنها همچنین مجموعه‌ای از اقدامات بهداشتی و سایر اقدامات را در رابطه با بازسازی زیرساخت‌های تخریب شده در آن مناطق ترتیب دادند.

منبع: تاس

تظاهرکنندگان سخنرانی وزیر خارجه المان را مختل کردند

حدود ۱۵۰ نفر سعی کردند سخنرانی آنالینا بایربوک، وزیر امور خارجه المان در مورد اوکراین را در ایالت المان فدرال شلسویگ-هولشتاین مختل کنند. وزیر در طی یک سخنرانی در ایالت فدرال شلسویگ-هولشتاین در جمع ۱۰۰۰ نفری از حمایت از تامین تسلیحات سنگین به اوکراین صحبت کرد. به گفته پلیس، تظاهرکنندگان با به صدا درآوردن آژیر خطر و سردادن عبارات "محرک جنگ" و "دروغ" سعی در اختلال در سخنرانی وزیر داشتند. روز پنجشنبه، بوندستاگ بیانیه‌ای را تصویب کرد که در آن از دولت خواست تا حمایت همه‌جانبه از اوکراین، از جمله تامین تسلیحات سنگین، ارائه کند. این تصمیم پس از چندین هفته بحث و جدل در المان بر سر تامین تسلیحات به کیف اتخاذ شد، زیرا برخی از سیاستمداران ائتلاف حاکم از دولت به دلیل عدم قاطعیت در تامین تسلیحات انتقاد کردند.

منبع: ریانووستی

گزارش‌های اروپایی درباره "سقوط آزاد" یورو در پس زمینه بحران اوکراین هشدار می‌دهند

گزارش‌های اروپایی هشدار می‌دهند که عدم اطمینان مربوط به احتمال تشدید تحریم‌ها علیه روسیه و تأثیر آن بر اقتصاد اروپا، ممکن است منجر به فشار بیشتر بر یورو شود که در شرایط بدی قرار دارد. در گزارشی که روزنامه المانی Deutsche Wirtschafts منتشر کرد، آمده است که پول اروپا اکنون در "نزول آزاد" است و نرخ برابری آن در برابر دالر آمریکا به پایین‌ترین سطح خود از سال ۲۰۱۷ رسیده است. به گفته تحلیلگران "Bayern Landesbank" المان، در حالی که فدرال رزرو ایالات متحده قصد دارد نرخ‌های بهره را برای مبارزه با تورم بالا افزایش دهد، دالر همچنان به رشد خود ادامه خواهد داد. در میان ابهامات مرتبط با احتمال تشدید تحریم‌ها علیه روسیه و تأثیر آن بر اقتصاد اروپا در فشار بر یورو، کارشناسان معتقدند اروپا بیش از آمریکا از پیامدهای اقتصادی بحران اوکراین متضرر خواهد شد. علاوه بر این، به گفته توماس گنتسلا، اقتصاددان ارشد VP Bank، یورو نمی‌تواند از سه افزایش نرخ بهره که توسط بانک مرکزی اروپا در سال جاری برنامه ریزی شده است، بهره‌مند شود.

گیتسلا گفت: در بازارهای ارز، ترس قابل توجهی از کندی شدید اقتصادی در منطقه یورو یا حتی رکود اقتصادی وجود دارد و هشدار داد که رکود، تورم بالا و ناتوانی یا عدم تمایل بانک مرکزی اروپا برای اقدام، "بدترین" خواهد بود. سناریوی موردی ممکن است."

لازم به ذکر است که گیتسلا قبلاً هشدار داده بود که بی ثباتی یورو می تواند شهروندان را به جستجوی جایگزینی برای ارز رسمی وادار کند و پیش بینی کرده بود که اتحادیه اروپا شاهد تورم طولانی مدتی باشد که می تواند "یورو را بکشد".

منبع: ریانووستی

کیف ارتباطات سیار و اینترنت را در جنوب اوکراین قطع کرد

به گفته مقامات شبه جزیره کریمه دریای سیاه، ارتباطات تلفون همراه و اینترنت در جنوب اوکراین قطع شده است. همانطور که مشاور رئیس سیاست اطلاعات کریمه، اولگ کریوچکوف، به خبرگزاری روسی ریانووستی گفت، تمام مناطق جنوب اوکراین که از سوی ارتش روسیه آزاد شده اند، از جمله بخشی از منطقه زاپوروژیه تحت تأثیر این تصمیم قرار گرفته اند.

"ارتباطات در همه جا ناپدید شده اند، از جمله در بردیانکس و ملیتوپل. ارتباطات تلفون و اینترنت در قالب روسی قرار است به زودی بازیابی شود."

کریوچکوف پیش از این اعلام کرده بود که اوکراین اینترنت و ارتباطات سیار را در منطقه خرسون نیز قطع کرده است. بنابراین، دولت در کیف به طور آشکار از این مناطق صرف نظر کرد.

رسانه امریکائی: فاجعه ای اقتصاد امریکا را به دلیل کمک های نظامی به اوکراین تهدید می کند

دانیل دیویس محقق امریکائی تاکید کرد که کمک های نظامی و مالی واشنگتن به اوکراین منجر به فاجعه ای برای اقتصاد امریکا خواهد شد.

دیویس به روزنامه امریکائی ۱۹ Fortyfive فاش کرد که ایالات متحده با اقدامات خود نه تنها به جمعیت اوکراین، بلکه به امریکائی های عادی نیز آسیب می رساند.

وی خاطرنشان کرد که "حمایت از نیروهای مسلح اوکراین رایگان نیست و پیش از آن امریکا تحت فشار اقتصادی زیادی قرار دارد".

این محقق هشدار داد که با نرخ تورم بالا، قیمت بالای سوخت، کمبود مواد غذایی و کاهش تولید ناخالص داخلی، کشورش با خطر واقعی در یک بحران طولانی مدت مواجه خواهد شد.

این احتمال وجود دارد که در پس زمینه این رویدادها، میلیاردها دلار یارانه به رژیم کیف تنها باعث طولانی شدن بحران و تشدید مشکلات اقتصادی در ایالات متحده شود.

جو بایدن، رئیس جمهور امریکا پیشتر اعلام کرد که از کنگره ۳۳ میلیارد دلار برای حمایت از رژیم در کیف خواسته است. پیشتر این مبلغ صرف محموله های نظامی خواهد شد.

منبع: ریانووستی

روزنامه المانی: اروپا با "گامی دشوار" روبرو است و اظهارات فون در لاین "زیباتر از آن است که واقعیت داشته باشد"

مجله اشپیگل می گوید اتحادیه اروپا در صورت امتناع از تامین گاز از روسیه، نمی تواند به هدف پر کردن مخازن خود دست یابد. تنها زمانی که شرکت های صنعتی در بهار و تابستان تعطیل شده و از گاز خارج شوند شاید بتوان بخشی از گاز را تامین کرد.

اشپیگل نوشت که اظهارات رئیس کمیسیون اروپا، اورسولا فون در لاین، مبنی بر اینکه اروپا آماده است در صورت امتناع از پرداخت به روبل، عرضه گاز روسیه را متوقف کند، "بیش از آن زیبا است که واقعیت داشته باشد". بنابراین، بسیاری از کارشناسان تضمین های فرانس تیمرمز، معاون کمیسیون اروپا را زیر سؤال می برند که اتحادیه اروپا می تواند دو سوم گاز روسیه را جایگزین کند اگر تا ماه نوامبر تا ۸۰ درصد انبارهای خود را پر کند. به گفته اندیشکده یولیخ، چنین سناریویی تنها در صورت برداشتن یک "گام دشوار" می تواند محقق شود: اتحادیه اروپا باید عرضه گاز به صنعت را در بهار و تابستان محدود کند.

این روزنامه خاطرنشان کرد که کارشناسان به این نتیجه رسیدند که با کاهش دو سوم گاز روسیه، پر کردن انبارها به مقدار کافی برای دوام زمستان غیرممکن خواهد بود.

با فرض کاهش ۶۳ درصدی عرضه از روسیه برای پر کردن انبارهای اروپائی تا اول اوت، تمام کارخانه های فولاد، مواد کیمیائی یا سیمان اتحادیه اروپا باید از هم اکنون تا پایان ژوئیه قطع شوند و نیروگاه های گازی باید تعطیل شوند. تقریباً هر ماه جولای

در عین حال، متخصصان این مرکز معتقدند، برای پر کردن ۸۰ درصد ذخیره سازی تا اول آبان، گازرسانی به صنعت باید دوباره در مهرماه محدود شود.

به نوبه خود، یوخن لینسن، استاد مرکز یولیخ، گفت: "پر کردن تأسیسات ذخیره سازی (گاز) طبق مقادیر برنامه ریزی شده و در عین حال کاهش جدی در عرضه از روسیه تنها در صورتی امکان پذیر خواهد بود که محدودیت های قابل توجهی در صنعت و نیروگاه ها وجود داشته باشد .

اشپیگل همچنین خاطرنشان می کند که رد حدود ۱۰۰ میلیارد متر مکعب "سوخت آبی" روسیه توسط اتحادیه اروپا را نمی توان با تامین گاز اضافی از خطوط لوله از نروژ، الجزایر یا آذربایجان یا با افزایش بیشتر گاز طبیعی مایع (LNG) جبران کرد .

فون در لاین بیشتر در روز چهارشنبه اظهارات شرکت روسی گازپروم در مورد تعلیق گاز به تعدادی از کشورها (به دلیل امتناع از پرداخت به روبل) را تلاشی برای باج خواهی توصیف کرد و افزود: اتحادیه اروپا چنین سناریویی در پاسخ، کرملین آماده است. او اعلام کرد که اتهامات باج گیری رئیس کمیسیون اروپا در مورد تغییر پرداخت گاز به روبل را رد می کند و قاطعانه با چنین اظهاراتی مخالف است. کرملین به نوبه خود اشاره کرد که رویکرد جدید پاسخی به سرقت طلا و ذخایر خارجی روسیه است.

منبع: ریانووستی

سرنوونی یک "سو-۲۵" اوکراینی و از بین بردن ۲۰۰ افراط گرا در روز گذشته

سرلشکر ایگور کوناشنکوف، سخنگوی وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که نیروهای روسی طی ۲۴ ساعت گذشته ۱۷ پایگاه نظامی اوکراین را با راکت های بسیار دقیق منهدم کرده اند.

کوناشکوف گفت: در روز گذشته، راکت‌های با دقت بالا که از هوا پرتاب شدند، ۱۷ سایت نظامی در اوکراین از جمله ۸ منطقه جمع‌آوری تجهیزات نظامی و سربازان، ۵ سایت پرتاب راکت و راکت و دو نقطه استحکامات را منهدم کردند. وی افزود: یک مقر فرماندهی و یک انبار تسلیحات راکتی و توپخانه ای نیز در منطقه پوکروفسکویه و منطقه دنیروپتروفسک منهدم شد.

وی ادامه داد: نیروی هوایی روسیه دو مرکز فرماندهی، ۹ نقطه استحکامات و منطقه برای تمرکز نیرو و تجهیزات و ۵ انبار مهمات و سوخت را منهدم کرد و ۲۰۰ افراط‌گرا را از بین برد و ۲۳ خودروی زرهی و خودروی نظامی را منهدم کرد.

وی افزود: نیروهای راکتی و توپخانه روسیه ۳۱۹ منطقه برای تمرکز نیروها و تجهیزات، ۱۲ مرکز فرماندهی و دو انبار تسلیحات راکتی و توپخانه ای را منهدم کردند.

کوناشکوف خاطرنشان کرد: دستگاه‌های پدافند هوایی روسیه هواپیمای "سو-۲۵" نیروی هوایی اوکراین را در منطقه خرسون سرنگون کردند، دو پهپاد سرنگون شدند و ۱۲ راکت شلیک شده توسط پرتابگرهای "سمرچ" در منطقه کامونکا سرنگون شدند. جمهوری خلق دونتسک

تعداد کل اهداف دشمن منهدم شده از آغاز عملیات نظامی در اوکراین بالغ بر ۱۴۳ هواپیمای ۱۱۲ بالگرد، ۶۶۰ هواپیمای بدون سرنشین، ۲۷۹ دستگاه راکتی ضد هوایی، ۲۶۷۸ دستگاه تانک و سایر خودروهای زرهی، ۳۰۸ راکت انداز، ۱۱۹۶ قطعه توپ صحرایی بوده است. و خمپاره و ۲۵۰۳ خودروی نظامی.

منبع: وزارت دفاع روسیه

وزارت دفاع روسیه: نازی ها قصد دارند یک سد در اوکراین را منفجر کنند و نیروهای روسیه را به این کار متهم کنند.

وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که نازی‌های اوکراینی در حال تدارک اقدامات تحریک‌آمیز جدید هستند که به نمایندگی از بمباران سد نیکولایفسکی، ارتش روسیه را به انجام این کار متهم می‌کنند.

رئیس دفاع ملی روسیه گفت: در شهر مارگانتس در منطقه دنیروپتروفسک، شبه نظامیان نیروهای مسلح اوکراین سد نیکولایف را که خود نازی ها قصد منفجر کردن آن را داشتند، مین گذاری کردند و یگان های پیشروی نیروهای روسیه را مقصر دانستند. مرکز نظارت، سپهبد میخائیل مزینتسف.

وی تاکید کرد: در صورت منفجر شدن این سد، شهر و شهرستان های مجاور که بیش از ۴۵ هزار نفر در آن زندگی می کنند دچار آبگرفتگی می شود.

وی افزود: پس از وقوع سیلاب، زیرساخت ها و تأسیسات حیاتی در سراسر منطقه سیل زده آسیب می بیند که منجر به وخامت شدید وضعیت بهداشتی و اپیدمیولوژیک و شیوع بیماری های عفونی در منطقه نیکوپل می شود. وی خاطرنشان کرد که این وضعیت اکنون به دلیل کمبود مراقبت های پزشکی و کمبود دارو تشدید شده است.

منبع: تاس

وزارت دفاع روسیه: کیف در حال آماده سازی گلوله باران افرادی است که از خارکف تخلیه شده اند

رئیس مرکز مدیریت دفاع روسیه، سرهنگ ژنرال میخائیل میزینتسوف وزارت دفاع روسیه

وزارت دفاع روسیه روز شنبه اعلام کرد که مقامات کیف در حال تدارک یک اقدام تحریک آمیز با کشتار غیرنظامیان هستند و می خواهند مسئولیت این امر را به گردن ارتش روسیه بیندازند. سرهنگ ژنرال میخائیل میسینتسف، رئیس مرکز مدیریت دفاع روسیه، سرهنگ ژنرال میخائیل میسینتسف در یک سخنرانی مطبوعاتی گفت، نیروهای اوکراینی قطعات توپخانه ای را در نزدیکی تسوپوفکا در منطقه خارکف برای ضربه زدن به غیرنظامیان در جریان تخلیه به غرب از خارکف که توسط طرف اوکراینی سازماندهی شده بود، مستقر کرده اند.

وی گفت: "طرف روسی به طور قابل اعتمادی ثابت کرده است که نئونازی ها در حال برنامه ریزی برای انجام این اقدام خونین ظالمانه در آینده نزدیک هستند."

به گفته وی، این نباید تنها تحریک برنامه ریزی شده باشد. میسینتسف گفت، همچنین ارتش اوکراین سد مخزن نیکولایف در شهر مارگانتس در منطقه دنپروپتروفسک را به منظور ایجاد انفجار و مقصر دانستن طرف روسی مین گذاری کرد.

بردیانسک در جنوب اوکراین در حال آماده شدن برای روی آوردن به پرداخت حقوق بازنشستگی و حقوق به روبل است

الکساندر ساولنکو سرپرست شهرداری به خبرنگاران گفت که مدیریت شهری بردیانسک (منطقه زاپرورشیه، اوکراین) آماده است تا پرداخت حقوق بازنشستگی و حقوق به روبل را سازماندهی کند. ساولنکو از زمانی که در اوایل ماه مارچ به تصرف ارتش روسیه در آمد، این شهر را اداره می کرد.

به گزارش ریانوستی، او گفت: "ما قصد داریم حقوق بازنشستگی و حقوق را به روبل پرداخت کنیم، گریونیا هنوز در حال حاضر بیشتر در گردش پولی است." ساولنکو تاکید کرد که حقوق بازنشستگی از بودجه شهرستان پرداخت می شود. به صاحب کارها از سوی مدیریت شهری جدید پیشنهاد "برای گرفتن مجوز و کار" داده شد. پلیس بردیانسک نیز کار خود را آغاز کرده است.

ساولنکو افزود: "در مورد یارانه ها، ما از روسیه درخواست حمایت خواهیم کرد، زیرا بودجه شهر در حال حاضر نمی تواند همه پرداخت ها را انجام دهد." وی تاکید کرد که شهر از جنگ در امان مانده است و با بازگشایی کافه ها و مکان های تفریحی زندگی آرامی دارد.

پیش از این، کریل استراموزوف، معاون اداره نظامی و مدنی منطقه خرسون گفت که منطقه در جنوب اوکراین از اول ماه مه به منطقه روبل تغییر خواهد کرد. همراه با کریمه، هر دو منطقه در زمان امپراتوری تزار بخشی از استان تائوریدا بودند.

افرادی که از کارخانه فولاد آروف تخلیه شده بودند هیچ ارتباطی با کریدور سازمان ملل نداشتند

۲۵ غیرنظامی که امروز موفق به خروج از کارخانه فولاد آروف شدند گفتند که خودشان پناهگاه را ترک کردند و از اتوبوس های ارائه شده بی اطلاع بودند. این را زنی که با خبرنگار نظامی روسیه آندری رودنکو مصاحبه کرد، اعلام کرد.

او در کانال تلگرامی خود نوشت: "آنها با مسئولیت خود بیرون رفتند. از حصار تخریب شده عبور کردند." این زن گفت که افرادی که در پناهگاه های بمب نیروگاه بودند مورد ارباب ارتش اوکراین قرار گرفتند و گفتند که در صورت تخلیه توسط نیروهای روسی مورد شلیک گلوله قرار خواهند گرفت.

بیشتر معلوم شده بود که ۲۵ نفر از جمله شش کودک از کارخانه فولاد آروف در محاصره خارج شدند در حالی که ده ها اتوبوس تخلیه تحت نظارت سازمان ملل منتظر غیرنظامیان بودند.

دولت المان از طرح های تحریم نفتی روسیه حمایت می کند

بر اساس اطلاعات خبرگزاری حکومتی المان (dpa)، دولت فدرال از طرح های اروپا برای ممنوعیت واردات نفت روسیه حمایت می کند DPA. با اشاره به دیپلمات های اتحادیه اروپا در بروکسل گزارش می دهد که برلین در آخرین مذاکرات اولیه درباره بسته ششم تحریم ها، به وضوح از اعمال تحریم حمایت کرده است. بنابراین احتمال تصمیم گیری اتحادیه اروپا بسیار بیشتر شده است.

تنها هنگری، اتریش و اسلواکی و همچنین اسپانیا، ایتالیا و یونان به عنوان ترمزهای تحریم نفت در نظر گرفته می شوند. به گفته دیپلمات ها، کشورهای مانند اسلواکی و هنگری تاکنون با ممنوعیت سریع واردات مخالف بوده اند که عمدتاً به دلیل وابستگی شدیدشان به عرضه نفت روسیه است. در کشورهای جنوب اروپا، افزایش مورد انتظار در قیمت انرژی پس از تحریم با نگرانی زیادی از سوی مصرف کنندگان نگرینسته می شود.

وزارت دفاع روسیه: اوکراین در ازای تسلیحات به اروپا غلات ارسال می کند

سرهنگ میخائیل میزینتسوف، رئیس مرکز ملی کنترل دفاعی فدراسیون روسیه شب گذشته اعلام کرد که کنیف ۲۰ میلیون تن غلات و حیوانات مزرعه را با وجود کمبود مواد غذایی در خود اوکراین به رومانی فرستاده است تا در ازای آن اسلحه و مهمات خارجی دریافت کند.

به گفته این مقام نظامی روس، مقامات اوکراینی در حال صادرات انبوه غلات، ذرت، محصولات روغنی و حیوانات مزرعه را از طریق جاده های و راه آهن و همچنین مسیر آبی از طریق رودخانه دانوب به کشور رومانی هستند. میزینتسوف گفت: "سلاح ها و مهمات خارجی در ازای دریافت محصولات کشاورزی مشخص اوکراینی در مسیر بازگشت به اوکراین آورده می شود".

وی یادآور شد، این اقدام در حالی است که مقامات اوکراین در مواجهه با کمبود شدید مواد غذایی برای مردم کشور خود چنین تصمیمی گرفتند و در اکثر مناطق اوکراین، غلات کافی برای آغاز کاشت بهاره وجود ندارد

وزارت دفاع بلاروس: ناتو منطقه اروپای شرقی را عرصه عملیات نظامی می داند

وزارت دفاع بلاروس در بیانیه ای اعلام کرد که پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) منطقه اروپای شرقی را محتمل ترین "عرصه برای عملیات نظامی خود" ارزیابی می کند.

این وزارتخانه، بدین ترتیب، برنامه های بروکسل برای انجام بزرگترین رزمایش نظامی خود تحت عنوان "مدافع اروپا – ۲۰۲۲" (Defender Europe – 2022) را تفسیر کرد که در جریان آن ناتو قصد دارد از ۱ تا ۲۷ ماه مه (از ۱۲ اردیبهشت به مدت حدود یک ماه) در مناطق آموزشی و مراکز نظامی در خاک ۱۹ کشور اروپایی از جمله پولند، لیتوانی و لتونی و همچنین در منطقه دریای بالتیک و دریای شمال مانور نظامی گسترده ای برگزار کند و حدود ۱۸ هزار نیروی نظامی در این فعالیت های آموزشی شرکت خواهند کرد.

پیش از این، کمیته حفاظت از مرزهای ملی بلاروس گزارش داد که مرزبانان بلاروسی یک هواپیمای بدون سرنشین را در مرز با جمهوری لیتوانی سرنگون کردند. طبق این گزارش، فعالیت های جاسوسی کشورهای عضو ناتو در نزدیکی مرزهای این کشور بشدت افزایش یافته است

دستور پوتین برای اضافه پرداخت به شرکت کنندگان در جنگ اوکراین

ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه فرمانی مبنی بر ارائه ضمانت‌های اجتماعی مضاعف به افراد اعزامی به منطقه عملیاتی دونباس امضا کرده بر اساس آن، پرداخت ۵ و ۳ میلیون روبلی به شرکت کنندگان در جنگ و در صورت کشته شدن یا مجروحیت، به خانواده‌های آنها در نظر گرفته شده است. این سند روز شنبه در پورتال رسمی اطلاعات حقوقی روسیه منتشر و قابل اجرا شد.

در فرمان جدید پوتین آمده است: در صورت کشته شدن هر یک از نظامیان روسی شرکت کننده در عملیات حفاظت از مردم دونباس، مبلغ ۵ میلیون روبل به خانواده آنها داده خواهد شد. مبلغ ۳ میلیون روبل نیز به نظامیانی که در جریان این عملیات مجروح شده‌اند، ارسال می‌شود.